[image: Ремонтненский р-н- герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2024
	№ 91
	п. Денисовский

  Об утверждении перечня главных распорядителейи получателей средств
  бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2025 год

       В соответствии с Бюджетным кодексом РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных распорядителей средств бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2025 год согласно приложению 1.

2.  Утвердить перечень получателей средств бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2025 год согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      И.о. главы Администрации
Денисовскогосельского поселения                                     Е.А. Юхно

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Денисовского сельского поселения

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Денисовского сельского поселения
Ремонтненского района Ростовской области
от 23.12.2024 г. №91

Перечень
главных распорядителей средств бюджета
Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2025 год

	№ п/п
	код
	Наименование организации

	1
	951
	Администрация Денисовского сельского поселения
Ремонтненского района Ростовской области

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Денисовского сельского поселения
Ремонтненского района Ростовской области
от 23.12.2024 г. №91

Перечень
получателей средств бюджета
[bookmark: _GoBack]Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2025год

	№ п/п
	код
	Наименование организации

	1
	951
	Администрация Денисовского сельского поселения
Ремонтненского района Ростовской области

	2
	951
	Муниципальное казенное учреждение культуры Денисовского сельского поселения «Денисовский сельский дом культуры»

image1.png